CONTPAQ i CODESON 2013 CONAC Hoja: 1
Posicion Financiera, Balance General al 30/Nov/2013
ACTIVO PASIVO
CIRCULANTE PASIVO A CORTO PLAZO
CAJA 20,000.00 ACREEDORES DIVERSOS 49,814,313.44
BANCOS 28,748,145.92 IMPUESTOS POR PAGAR 261,310.19
DEUDORES DIVERSOS 250,917.07
SUBSIDIO AL EMPLEQ 58,686.19 Total PASIVO A CORTO PLAZO 50,075,623.63

Total CIRCULANTE
ACTIVO FIJO

CEDAR

EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPO DE COMUNICACION
EQUIPO DE IMPRESION
EQUIPO DE SONIDO

EQUIPO DE PROYECCION
EQUIPO TECNOLOGICO
INSTALACIONES

MATERIAL DEPORTIVO
MEDICINA DEPORTIVA
MOBILIARIO Y EQUIPO OFICINA
VILLA DE ALTO RENDIMIENTO
MAQUINARIA Y EQUIPO
EQUIPO DE TRANSPORTE
INMUEBLES

SECRETARIA HACIENDA ESTADO (..

Total ACTIVO FIJO
ACTIVO DIFERIDO

Total ACTIVO DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN
Equipo de Transporte (Comodato)
Equipo de Transporte (Comodato)

SUMA CUENTAS DE ORDEN

29,077,749.18

19,245.00
1,135,494.73
66,533.72
115,169.36
66,368.99
95,204.54
307,729.50
770,132.00
10,882,074.32
829,839.70
773,237.96
2,249 425 86
407,333.44
615,438.00
780,700,075.41
475478,183.03

1,274,511,485.56

0.00

1,303,589,234.74

15.00

15.00

PASIVO A LARGO PLAZO

Pasivo LP (Proyecto Puerta Qeste) O..

ACREEDORES DIVERSOS L.P.
Total PASIVO A LARGO PLAZO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
Patrimonio Adquirido
Patrimonio Donado
Resultados Acumulados
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

475,478,183.03
1,335,484.70

476,813,667.73

526,889,291.36

604,675,786.57
194,113,460.72
-25,534,163.36

3,444,869.45

776,699,943.38

1,303,589,234.74

15.00

15.00
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